
 

 

UCHWAŁA NR XV/123/2016 

RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

 z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Garwolińskiego uchwałą 

nr 363/156/2016 z dnia 6 września 2016 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg na terenie 

gminy Garwolin do kategorii dróg gminnych, Rada Gminy Garwolin uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Garwolin zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

L.p. 
Numer 

drogi/ulicy 

Nazwa 

miejscowości lub 

dzielnicy 

Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze Uwagi 

1. 130281W 
Rębków –> Wola 

Rębkowska 

►(# dr. gminna nr 130217W) ◄(# dr. gminna  

nr 130246W) 
 ul. Polska 

2. 130282W Taluba 
►(# dr.  powiatowa nr 1327W) ◄(# gr. gminy 

Łaskarzew) 
 

Usytuowanie dróg naniesiono na załączniku mapowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

mgr Iwona Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 9113



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9113


		2016-10-25T12:53:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




